PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON KIM SƠN

Số: 251/ MNKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày 29 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực dịp nghỉ lễ Quốc khánh 02/09/2024

của trường Mầm non Kim Sơn

Để đảm bảo công tác lãnh đạo, chỉ đạo , giải quyết công việc phát sinh

trong những ngày nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024, trường Mầm non Kim Sơn

thông báo lịch trưc như sau:

TT Ngày trực Họ và tên Số ĐT Chức vụ

1
Thứ 7

31/08/2024
Vũ Thị Hồng Thanh 0336924445 Phó hiệu trưởng

Nguyễn Thị Hồng Duyên 0906076882 NV KT

2
Chủ nhật

01/09/2024
Hoàng Thị Thanh 0365012142 Phó hiệu trưởng

Lê Thị Thúy Ân 0368812315 NV YT

3
Thứ 2

02/09/2024
Vũ Thị Hồng Thanh 0336924445 Phó hiệu trưởng

Nguyễn Thị Hồng Duyên 0906076882 NV KT

4
Thứ 3

03/09/2024
Nguyễn Thị Lương 0983085738 Hiệu trưởng

Lê Thị Thúy Ân 0368812315 NV YT

 Trường Mầm non Kim Sơn thông báo lịch trực dịp nghỉ lễ Quốc khánh

2/09/2024 đến các đơn vị, cá nhân được biết để liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- Tang wed nhà trường

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lương

		2024-08-31T08:43:55+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Hồng Thanh<mn.hl.vththanh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!